AuctaHuna 122
26.12.2025 - 15:45

OTO/LHUE CTAPTbI JLOHA

[esoukn, 100m BonbHbIA CTUNb

-4

10 net n monoxe
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3anibiB 1 n3 7

2 CYXOPO/WHA Mapus
3 BPW/IEBA Banepus

4 KNVMEHKO Monuta
5 TNALKASI Mupocnasa
6 MOCKAELL Kupa

3anibiB 2 3 7

BEONAbIPEBA Buktopus
FTAHOLWNHA AnekcaHapa
®UJTATOBA lonvHa
MOCLENAH Annca
CTOJIBOBA lMonunHa
CY3AK Huka
BACWU/ILEBA Codhus
3YBLLOBA tOnus

O~NO OIS WN P

3ansbig 3 U3 7
1 CYXOPOOMHA Oapbs
2 BAPTEHEBA Bacunuca
3 KNALKO YnbsHa
4 BABbIHVHA EkatepuHa
5 TOMNOBA lNMonuHa
6 MEEPCOH EBa
7 MAPTbIHOBA AnéHa
8 WEPBAKOBA AHa

3annbiB 4 n3 7

1 CNAOPEHKOBA AHacTtacus
AHENOK Mapusa
PYCTAMOBA 3SnunHa
MPOXOOHAA KceHus
YLWAKOBA Muna
MPOTOMOIOBA BukTtopus
AYMEHHOBA Anena
TPEBHEBA BukTopus

oO~NO O WN

3anibiB 5137

LYMAXEP AnnHa
MALLUKOBCKAA AHHa
CYNAUKASA Codpus
COJ/TIOHNLIKAA AHHa
ATAEBA MunaHa
3ABEPLUMHCKASA Bapsapa
TAPACEHKO Banepus
KKOCEBA Mapus

O~NO OIS WN P

r/p

2020
2018
2016
2017
2015

2015
2016
2015
2017
2016
2017
2016
2016

2017
2015
2016
2015
2015
2017
2016
2015

2015
2017
2015
2015
2015
2016
2016
2016

2015
2015
2016
2016
2015
2015
2017
2016

IlltoH

310H.

210H.

210H
2t0H.

o

210H

110H.

110H.

Ito
10

KomaHpaa

MBY 0O CLU Ne 1
MBY O CLU Ne 1
0Py

denepaumsa nnasaHnAa
MBY A0 CLU Ne 10

oy

MBY A0 CLU Ne 5

KCIT Nel ®uTpoH Fopu3oHT
BCK 3Be3pna

BCK 3Be3pna

Uvarov_swim

oy

0Py

MBY OO CLU Ne 1

KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT
Y 4O PO CLUOP Ne 22
Py

reY A0 PO CLUOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
BCK 3Be3pna

Py

MBY A0 CLU Ne 10
ooy

BCK 3Be3ga

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
Uvarov_swim

BCK 3Be3pna

MBY A0 CLU Ne 13
MBY A0 CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 5

MBY A0 CLU Ne 2 r. baTtalicka
Cemukapakopckas CLU

FBY 4O PO CLUOP Ne 22
Lkona Ne 115

BCK 3Be3ga

MBY A0 CLU Ne 2 r. baTtalicka
BCK 3Be3pga

3aaBoyHOe Bpems

NT
2:20.00
2:00.00
2:00.94

NT

1:56.40
1:50.00
1:48.84
1:45.00
1:45.00
1:50.00
1:53.00
1:56.46

1:45.00
1:41.25
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.97
1:45.00
1:45.00

1:39.00
1:38.00
1:35.00
1:32.00
1:32.00
1:35.00
1:38.00
1:39.00

1:29.97
1:25.00
1:25.00
1:23.50
1:24.00
1:25.00
1:28.13
1:30.09

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

hitp

www.swimlige.ru
s:/Ivk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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OucTtaHuma 122, leBoyku, 100m BosibHbI CTW/b

3annbiB 6 U3 7

1 KO3YHb MonunHa 2016 Uvarov_swim 1:22.00
2 BYXAHKOBA AHnactacus 2016 Uvarov_swim 1:21.00
3 BYTBMHOBA AHacTacus 2015 1 rBY A0 PO CLUOP Ne 22 1:20.00
4 NBAHOBA YctuHa 2015 1 CLUOP Ne 2 BosirogoHck 1:18.00
5 HOBIOPOAOBA Japbs 2015 BCK 3Be3ga 1:20.00
6 PENbLIMAH Kupa 2015 N rBY A0 PO CLUOP Ne 22 1:20.50
7 AHOPUNNATOBA Mapus 2017 o CLUOP Ne 2 BosnirofoHck 1:21.00
8 HUKNPOPOBA YnbsHa 2015 MBY A0 CLU Ne 10 1:23.00

3annbiB 7 n3 7

1 WEBYEHKO Anuca 2016 1 CLUOP Ne 2 BosirooHcK 1:17.00

2 KO3OPE3OBA Buktopus 2015 1 BY 0O PO CLUOP Ne 13 1:15.40

3 AHTOHOBA EkatepuHa 2015 1 MBY A0 CLU Ne 13 1:15.00

4 303Y/1A AnnHa 2015 | MBY A0 CL Ne 5 1.06.43

5 BUJIEHCKAA TaTbsHa 2015 1 Y 0O PO CLUOP Ne 22 1:12.00

6 CMNATAPb KceHus 2015 o CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 1:15.20

7 NMEYEHEXCKAA EkatepuHa 2015 1 MBY OO CLU Ne 13 1:16.00

8 JIMHHWK AnuHa 2015 Uvarov_swim 1:18.00
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 26.12.2025 15:45 - CtpaHuua 2
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