



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

122
26.12.2025 - 15:45

, 100m

10

1	7		/				
2		2020	III		1		NT
3		2018			1		2:20.00
4		2016					2:00.00
5		2017					2:00.94
6		2015	3	.	10		NT
2	7						
1		2015					1:56.40
2		2016			5		1:50.00
3		2015	2	.	1		1:48.84
4		2017					1:45.00
5		2016					1:45.00
6		2017			Uvarov_swim		1:50.00
7		2016					1:53.00
8		2016					1:56.46
3	7						
1		2017	2		1		1:45.00
2		2015	2	.	1		1:41.25
3		2016				22	1:40.00
4		2015				22	1:40.00
5		2015	II				1:40.00
6		2017				-	1:40.97
7		2016	2				1:45.00
8		2015					1:45.00
4	7						
1		2015	1	.	10		1:39.00
2		2017					1:38.00
3		2015					1:35.00
4		2015					1:32.00
5		2015			Uvarov_swim		1:32.00
6		2016					1:35.00
7		2016				13	1:38.00
8		2016	1	.	10		1:39.00
5	7						
1		2015	I		5		1:29.97
2		2015	1		2	.	1:25.00
3		2016					1:25.00
4		2016	I			22	1:23.50
5		2015			115		1:24.00
6		2015	1				1:25.00
7		2017	1			2	.
8		2016					1:28.13
							1:30.09





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

122, , 100m

6 7

1	2016	Uvarov_swim	1:22.00
2	2016	Uvarov_swim	1:21.00
3	2015	III	22
4	2015	III	2
5	2015		1:20.00
6	2015	III	22
7	2017	I	2
8	2015	III	10
			1:23.00

7 7

1	2016	III	2	1:17.00
2	2015	II		1:15.40
3	2015	II	13	1:15.00
4	2015	I	5	1:06.43
5	2015	III		1:12.00
6	2015	I	-	1:15.20
7	2015	III	13	1:16.00
8	2015		Uvarov_swim	1:18.00

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

26.12.2025 15:45 -

2

26 - 28
декабря 2025 года

